
 

 

UCHWAŁA NR XVI-106-2019 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z  art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Katowicach 

Rada Gminy Nędza 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nędza: 

lp. Nazwa Przedszkola  Adres i siedziba przedszkola 

1. Przedszkole w Nędzy Nędza ul. Adama Mickiewicza 53, 

47 – 440 Nędza 

2. Przedszkole w Babicach wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Babicach 

Babice ul. Wiejska 68, 47 – 440 Nędza 

3. Przedszkole w Górkach Śląskich wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II 
w Górkach Śląskich 

Górki Śląskie ul. Ofiar Oświęcimskich 

57, 47 – 440 Nędza 

4. Przedszkole w Łęgu wchodzące w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej 

Łęg ul. Wyzwolenia 8, 47 – 440 Nędza 

       § 2. Traci moc uchwała nr V/21/2015 Rady Gminy Nędza z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nędza 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6452



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6452


		2019-09-27T12:46:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




